



# Wawrzyniec

e-mail: [parafia.rogozno@gmail.com](mailto:parafia.rogozno@gmail.com)

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

7 listopada 2021 r. 16(258)/2021



**XXXII Niedziela zwykła,**  
7 listopada Mk 12,38-44

Ona zaś ze swego niedostatku  
wrzuciła wszystko, co miała. (Mk  
12,44)

Co takiego w tej wdowie przykuło uwagę Jezusa i wzbudziło w Nim taki zachwyt? Inni ofiarowali do skarbca świątyni o wiele więcej niż ona. To nie wielkość jej daru poruszyła Jego serce, ale gotowość oddania wszystkiego.

Podobną postawę widzimy u wdowy w dzisiejszym pierwszym czytaniu. Poświęciła swoje ostatnie zapasy, by nakarmić proroka Eliasza. Bóg pobłogosławił jej hojność i zatroszczył się o nią - i o Eliasza - przez cały okres głodu.

Gotowość tych dwóch wdów do ofiarowania swoich nikłych zasobów była miła Panu, ponieważ ofiarne dawanie jest odbiciem miłości samego Boga. Jezus oddał się nam nie zatrzymując niczego dla siebie. Oddał każdą kroplę krwi, każdy gram miłosierdzia i miłości.

Czy to znaczy, że Bóg oczekuje od nas opróżnienia naszych kont bankowych i spiżarni? Niekoniecznie. Pragnie jednak oddania naszych serc. Byśmy wspierając innych finansowo, poświęcając im swój czas i uwagę, stawiali się tak ofiarni, jak On sam.

Bywają sytuacje, w których wydaje ci się, że - jak wdowom z dzisiejszych czytań - nie pozostaje ci już zbyt wiele. Nie chodzi tu tylko o finanse. Może już „wyskrobujesz z dna baryłki” resztki cierpliwości, współczucia czy wytrzymałości.

Pamiętaj jednak, że jeśli poprosisz Boga o łaskę i siłę do dawania z tych niewielkich zasobów, jakie posiadasz, On ci pobłogosławi. Uzupełni to, czego ci brakuje, lub doda ci siłę, abyś mógł dać z siebie jeszcze trochę. Nawet jeśli jest to zaledwie kropla w morzu, twoja decyzja, aby to oddać, jest miła Panu. Bo ilekroć decydujesz się dać coś od siebie, upodabniasz się do Niego, a On kształtuje w tobie swój charakter.

„Panie, pomóż mi dawać siebie tak hojnie, jak Ty się nam dajesz.”

## SŁABI LECZ OBDAROWANI

Matka Teresa z Kalkuty powiedziała kiedyś: „W chwili śmierci nie będziemy sądzeni z liczby naszych dobrych uczynków ani dyplomów, jakie zdobyliśmy w ciągu życia. Będziemy sądzeni z miłości, jaką włożyliśmy w naszą pracę”. Dobrze czujemy, jak wymagające są te słowa. Życie miłością jest mniej lub bardziej trudne dla każdego z nas, ze względu na nasze wady i słabości.

Także św. Paweł odczuwał napięcie pomiędzy wezwaniem do życia w miłości Chrystusa a skłonnością do egoizmu i grzechu. Napięcie to jest widoczne w jego powiedzeniu o naczyniach glinianych zawierających wspaniały skarb. Obecność Boga w sercu człowieka zawsze rodzi napięcie w konfrontacji z ułomną ludzką naturą.

Niewątpliwie mocne strony Apostoła to jego bystry umysł, żarliwość, nieustępliwość oraz szczerą troską o członków Kościołów, które zakładał. Jeśli chodzi o słabości, to nie był on najlepszym mówcą - nie miał atrakcyjnego wyglądu, bywał też niecierpliwym i porywczym. Widział bardzo jasno, że wielkość Ewangelii, którą głosił, o wiele przewyższa świadectwo, jakie mógł o niej dać. Stało się to podstawą jego obrony przed fałszywymi apostołami, którzy podważali przesłanie Pawła poprzez wytykanie jego słabości.

Niemal słyszymy św. Pawła mówiącego: Żyje we mnie Chrystus. I jestem pewien, że ze względu na ten wspaniały skarb Bóg pobłogosławi mój trud głoszenia Jego imienia, niezależnie od wszystkich moich słabości.

Nikt z nas nie jest doskonały. Każdy ma swoje wady. Nikt z nas nie potrafi w pełni odpowiedzieć na wezwanie Pana. Ale i w nas, jak w Pawle, żyje Jezus. Dlatego nie poddawajmy się zwątpieniu. Z Chrystusem w nas możemy mocno oprzeć się na tym, co niewidzialne i wieczne, a nie na tym, widzialne (2 Kor 4,18). Możemy postępować „według wiary, a nie dzięki widzeniu” (2 Kor 5,7).

## OBDAROWANI I UŁOMNI

To zadziwiające, że pomimo naszych ułomności Bóg wzywa nas, abyśmy byli światłem dla świata. On zna nas na wylot. Widzi nasze ograniczenia. Wie o wszystkich naszych grzechach z przeszłości. Wie nawet, jakie grzechy jeszcze popełnimy. A mimo to powołuje nas, abyśmy szli na cały świat i budowali Jego Kościół.

Odwołując się do historii zobaczymy, że nawet najwięksi słudzy Boży mieli swoje wady i słabości. Abraham był człowiekiem wielkiej wiary, ale roześmiał się z niedowierzaniem, gdy Bóg obiecał mu, że wraz z Sarą będą mieli syna (Rdz 17,17). Ze strachu o siebie okłamał faraona i Abimeleka mówiąc im, że Sara jest jego siostrą (Rdz 12,10-20; 20,1-18). Jednak pomimo jego mylnych osądów i braku zaufania, został nazwany przyjacielem Boga.

Mojżesz, człowieka, którego Bóg wybrał, aby wyprowadził Izraelitów z Egiptu, był roztropny, dzielny i wytrzymały. Jednak mimo to chciał uchylić się od pełnienia Bożej woli i podawał pretekst za pretekstem chcąc przekonać Boga, by posłał „kogo innego” (Wj 4,13). Znany był również z tego, że łatwo wpadał w gniew. Ale także i on był wielkim sługą Boga.

Dawid został wybrany przez Boga na króla Izraela. Był nieustraszony, żarliwy i lojalny. Jednak ten wielki przyjaciel Boga popełnił cudzołóstwo i chcąc je ukryć, zaaranżował morderstwo jednego ze swoich najwierniejszych oficerów (2 Sm 11).

Nie zapominajmy też o Eliaszu, wielkim proroku Bożym. Dokonał on wielu cudów i wypowiedział wiele głębokich słów. Kiedy jednak dowiedział się, że królowa Izebel nastaje na jego życie, stracił całą ufność i uciekł, aby ukryć się na pustkowiu (1 Kri 19).

Wszyscy ci ludzie służyli Panu przed ujawnieniem swoich słabości i wtedy, kiedy już stały się jawne, przed wyrażeniem skruchy i po jej wyrażeniu. Tak samo jest z nami. Bóg zawsze zaprasza nas do służby. Kto mógłby zapomnieć słowa wypowiedziane przez Jezusa do Piotra, po tym jak ten trzy razy się Go zaparł? Jezus nie odrzucił Piotra ani go nie potępił. Nie wyśmiewał się z niego. Zapytał tylko: „Czy miłujesz Mnie?”

A następnie powiedział: „Paś owce moje” (J 21,15-17).

### **BEZCENNE GLINIANE NACZYNIA**

Wymienieni bohaterowie wiary - wraz z wieloma innymi - stanowią doskonałą ilustracją słów Pawła o naczyniach glinianych zawierających wielki skarb. Wszyscy oni nauczyli się, że chociaż Boży wysłannik jest niedoskonały, to niesione przez niego Boże przesłanie wręcz przeciwnie. Jeśli kiedykolwiek sądzili, że sami z siebie są godni podziwu, życie szybko wyprowadziło ich z błędu. Jeśli natomiast czuli się rozczarowani sobą i bali się, czy zdołają wypełnić Boże powołanie, Pan pocieszał ich i dodawał odwagi. Jeśli popadali w grzech, ich skrucha oraz doświadczenie Bożego miłosierdzia usuwały wszelkie poczucie klęski, winy i wstydu. Łaska Boża dawała im wolność.

Do czasu napisania Drugiego Listu do Koryntian św. Paweł przeszedł wiele lekcji pokory. Nie odczuwał już potrzeby lansowania siebie. Nauczył się, że tym, co naprawdę w życiu się liczy, jest głoszenie Jezusa, a nie swojej własnej wielkości. Jego podstawowym priorytetem było mówienie Koryntianom o Jezusie i przybliżanie ich do Pana. Nie przejmował się więc zbytnio tym, jakie on sam robi na nich wrażenie. O wiele bardziej interesowało go to, czy dociera do nich przesłanie Ewangelii.

Jeśli zatem zależy nam tylko na tym, by wyrzucić dobre wrażenie, Bóg przypomina nam o przeogromnej wartości skarbu, który w nas złożył - i o tym, że sami jesteśmy naczyniami glinianymi. Chce nas nauczyć, że „moc (...) w słabości się doskonalili” (2 Kor 12,9). O wiele ważniejsze jest, by ludzie patrzyli na Jezusa niż na nas. Pokora jest zresztą nie tylko cenna w oczach Boga, ale także atrakcyjna dla ludzi, których mamy wokół siebie.

A jeśli przeciwnie, mamy skłonność do poniżania siebie i sądzimy, że nie mamy nic do zaoferowania, także jesteśmy wezwani do zmiany postawy. To prawda, że nie jesteśmy niczym więcej niż naczyniami glinianymi. Ale prawdą jest również to, że każdy z nas ma wiele wspaniałych darów. A co więcej, nosimy w sobie wielki skarb - Chrystusa, nadzieję chwały! Wiemy, że Jezus bardzo nas kocha i że posunął się aż do oddania za nas życia na krzyżu. Wiemy też, że Wszchemocny Bóg z radością nazywa nas swymi dziećmi i dziećmi. Mamy o wiele większy potencjał, niż sądzimy. Możemy śmiało powtórzyć za Pawłem: „Wszystko mogę w Tym, który mnie umacnia” (Flp 4,13).

### **WYŚLANNIK PRZEKAZUJE WIADOMOŚĆ**

Wszyscy więc jesteśmy naczyniami glinianymi noszącymi w sobie wielki skarb. Ale głównym zadaniem naczynia w tym przypadku nie jest ukrycie czy tylko przechowanie skarbu, ale jego eksponowanie, pokazanie innym. O tym właśnie nauczał Jezus mówiąc: „Wy jesteście światłem świata. Nie może się ukryć miasto położone na górze. Nie zapala się też lampy i nie umieszcza pod korcem, ale na świeczniku, aby świeciła wszystkim, którzy są w domu. Tak niech wasze światło jaśnieje przed ludźmi, aby widzieli wasze dobre uczynki i chwalili Ojca waszego, który jest w niebie” (Mt 5,14-16).

Jezus chce, aby Jego światło jaśniało zarówno w pojedynczych osobach, jak i we wspólnocie wierzących. Powierzył nam skarb Ewangelii. Nosimy ten skarb w naszych sercach, a jeśli będziemy współpracować z Bożą łaską, jego światło rozbłyśnie i zajaśnieje przed światem. Gdyby Paweł był dzisiaj z nami, powiedziałby, że rozmiary i piękno naszych kościołów, liczba programów duszpasterskich czy wielkość budżetów mają znaczenie wtórne. Najważniejsze jest to, czy my, lud Boży, chowamy światło, które jest w nas, czy pozwalamy mu świecić? Czy chwała Boża, którą ukazujemy, kieruje ludzi ku Jezusowi czy ku nam samym?

### **BÓG WIERZY W CIEBIE**

Istnieje legenda o archaniele Gabrielu, Bożym posłańcu. Pewnego dnia, wkrótce po wniebowstąpieniu Jezusa, Gabriel zagadnął Go: Panie, czy ludzie na ziemi wiedzą, jak bardzo ich kochasz i co dla nich uczyniłeś?

Nie, jeszcze nie - odpowiedział Jezus. Na razie wie o tym tylko garstka ludzi w Jerozolimie. To zasmuciło Gabriela, który zapytał: To co w takim razie zrobisz, żeby świat dowiedział się o Twojej miłości i o zbawieniu, które dla niego zdobyłeś? Jezus odpowiedział mu: Powiedziałem Piotrowi, Jakubowi, Janowi, Magdalenie i jeszcze paru innym uczniom, żeby ogłosili to całemu światu. Gabriel ze sceptycznym wyrazem twarzy zapytał: A jeśli Piotr znowu się Ciebie zaprze? A jeśli pozostali uciekną, jak poprzednio? A jeśli się zmęczą i zrezygnują? Masz jakiś plan B? A Jezus odparł: Nie. Ja w nich wierzę.

Plan Jezusa pozostaje ten sam po dziś dzień. Bóg w nas wierzy. Liczy na to, że my - pokorne gliniane naczynia - ukażemy światu Jego światłość. Chce, abyśmy mówili innym o skarbie, który nosimy w naszych sercach. A my możemy to uczynić. Możemy czynić wszystko z miłością ponieważ Jezus żyje w naszych sercach!

Zapraszam dzisiaj na Mszę św. za zmarłych strażaków z terenu naszej Gminy i parafii o godz. 12:00.

W dniu dzisiejszym po Mszy św. są rozdawane nagrody dzieciom za uczestnictwo w różańcu w miesiącu październiku.

Dzisiaj po każdej Mszy św. są zbierane ofiary do koszyczków, które zostaną przeznaczone na „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”.

Przez cały tydzień do najbliższej soboty o godz. 16:30, a w niedzielę 14.11 o godz. 11:30 będziemy się modlić na różańcu za zmarłych. Gorąco zachęcam do modlitwy za dusze w czyśćcu cierpiące.

W kaplicy w Rozpłuciu modlitwa wypominkowa za zmarłych zostanie odprawiona w najbliższą niedzielę 14 listopada po Mszy św. o godz. 10:30.

Kartki na wypominki roczne zostaną przygotowane do pobrania i wypełnienia w najbliższą niedzielę 14 listopada.

Taca z niedzieli 14 listopada zostanie przekazana na budownictwo sakralne w naszej diecezji.

W niedzielę 21 listopada przypada Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Jest to ostatnia niedziela roku liturgicznego. Od 28 listopada zaczyna się już Adwent.

Ofiary składane na tacę 21 listopada będą przekazane na inwestycje w naszej parafii.

Zapraszamy w czasie Adwentu na Msze św. roratnie codziennie o godz. 6:00.

W zakrystii i bibliotece są do nabycia kalendarze maryjne .

**Darowizny**

Stefania Ozga	100,00 zł	Monika Ozga	200,00 zł
Krystyna Duda	100,00 zł	Henryk Szpitun	200,00 zł
Krystyna Szelepusta	100,00 zł	Helena Czubačka	100,00 zł
puszka w kościele	394,00 zł	Kazimiera Czubačka	50,00 zł
Marian Bakun	100,00 zł	Danuta Stachańska	50,00 zł
Marianna Borys	50,00 zł	Marianna Karpińska	50,00 zł
Albin Jagiełło	100,00 zł	Zofia Wójtowicz	100,00 zł
Bezimiennie	50,00 zł	Albina Trawińska	100,00 zł
Małgorzata Białota	50,00 zł	Zofia Trębicka	50,00 zł
Stanisława Trębicka	60,00 zł	Marianna Kunach	100,00 zł
Mirosław Werduch	100,00 zł		

Genowefa Kłębukowska	50,00 zł
sprzątanie kościoła Irena Romańczuk	50,00 zł
wywóz śmieci z cmentarza	100,00 zł
wywóz śmieci Marianna Banasiuk	100,00 zł
Krystyna i Ryszard Śliwińscy	100,00 zł
Maria i Edward Trawińscy	50,00 zł
Wywóz śmieci z cmentarza Jan Karaś	50,00 zł
na żyrandole Bożena i Jerzy Wierzbiccy	200,00 zł
sprzątanie przy kościele Halina Karaś	100,00 zł
na żyrandole Ewa i Wojciech Nawroccy	100,00 zł
sprzątanie w kościele Krystyna i Jan Bakun	50,00 zł

**Gratulujemy w rocznicę ślubu!**

Julia i Jan Osiński-69, Anna i Jerzy Protas-47, Marianna i Roman Kurlak-44, Halina i Tadeusz Kurlak-41, Helena i Jan Dziadko-41, Lucyna i Wiesław Cegłowski-41, Elżbieta i Józef Rapczon-40, Alina i Kazimierz Ozga-37, Barbara i Marcin Tryk-12, Katarzyna i Mateusz Sadura-1

**Wspominamy rocznice śmierci**

Sulek Feliks-30, Równiak Jan-29, Podleśna Helena-28, Stec Jan-28, Sarnowska Helena-28, Wolińska Franciszka-27, Łozińska Walentyna-26, Wójcik Jan-26, Sipta Jan-25, Żak Stanisława-25, Słowik Józefa-25, Kunach Antonina-24, Gajos Irena-24, Klimas Stanisław-23, Kozinoga Józefa-23, Grzesiak Stanisława-23, Klimkiewicz Lucyna-22, Trawińska Katarzyna-22, Krasucka Zofia-22, Lamorska Joanna-21, Borys Józef-21, Wójtowicz Aleksander-21, Duda Leon-21, Brzeziński Stanisław-21, Gajos Antoni-21, Dziatkowska Janina-19, Kopron Celina-19, Ożóg Andrzej-19, Łysiak Stanisława-18, Ołtuszyk Józef-18, Słowik Zenon-17, Smyk Jerzy-17, Lipiec Helena-17, Zarzeczny Władysław-17, Kabaciński Aleksander-17, Wójtowicz Eugeniusz-16, Kawerski Edward-16, Nawrocki Tadeusz-15, Śliwiński Kazimierz-15, Kościński Mieczysław-15, Raban Michalina-15, Brut Wiktor-15, Nawrocki Jan-14, Bloch Zygmunt-14, Kabacińska Jadwiga-14, Drabik Józef-14, Karaś Tadeusz-13, Krasucki Marian-13, Wawszczak Tadeusz-13, Ołtuszyk Oliwia-13, Bytys Helena-12, Książek Marian-12, Haraszczuk Teofil-12, Rutkowska Helena-11, Paradowska Leokadia-11, Żrubek Czesława-11, Abramik Marianna-11, Żrubek Krystyna-11, Drabik Zofia-11, Stasicki Stanisław-11, Wasil Teodozja-11, Chabros Henryk-10, Pryszcz Lucjan-10, Trawiński Ignacy-10, Grochowska Mieczysława-10, Podleśny Henryk-10, Konopka Antoni-9, Równiak Jan-9, Wójcik Czesława-9, Wójcik Adam-9, Piskorz Jan-9, Gajos Waclaw-9, Żrubek Przemysław-9, Ośko Marianna-8, Mazonik Stanisław-7, Radko Władysława-7, Szczepańska Helena-7, Zakostowicz Janina-7, Sigłowy Ryszard-6, Firosz Krystyna-6, Radczak Genowefa-5, Tryk Tadeusz-5, Siembida Marian-4, Biała Czesława-4, Skrzypczak Ewa-3, Ozga Krzysztof-3, Haring Waclawa-3, Spaczyński Łukasz-3, Tryk Józefa-3, Krasucka Danuta-2, Pachuta Jan-2, Mazowiecka Alina-1, Kuzioła Janina-1, Karpińska Janina-1, Ciołek Zofia-1, Sermanowicz Franciszka-1, Świerszcz Waclaw-1, Zielińska Anna-1, Kowalczyk Henryk-1, Kowalczyk Henryk-1, Sawicki Teodor-1, Włodarczyk Feliksa-1

**Dobry Jezu, a nasz Panie...**



**Uśmiechnij się!!!**

Przychodzi blondynka do sklepu elektrycznego i mówi:  
- Poproszę lotnika.  
- Nie mamy lotników, ale chyba pani chodzi o pilota do telewizora.  
- O tak, tak. Proszę się ze mnie nie śmiać. W tej dziedzinie jestem lajkonikiem.



Skończyła się małżeńska kłótnia.  
Żona zabiera się do pakowania walizki.  
- Jadę do mamy....  
- Proszę bardzo !  
- .... ale pamiętaj, że wrócimy tu obie!

<p><b>Niedziela, 07 listopada I-SZA</b> <b>NIEDZIELA MIESIĄCA</b></p> <p>9:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Michaliny Barczak w 3 urodziny; Dziękczynna za 95 lat życia Leonardy Ciołek z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę MB na kolejne lata życia; O zdrowie dla Anny</p> <p>11:30 WYPOMINKI</p> <p>12:00 †Tadeusz Zieliński 15r, Anna Zielińska 1r; †Henryk Wiączek; †Wanda, Feliks, Tadeusz, Ryszard z rodz. Kawalerskich; †Jacek Szafran – zam. siostra Agnieszka z rodz. †Witold Hałas – zam. rodz. Wierzbickich sąsiedzi; †Stanisława Gramoszek; †Danuta Siegieda 7dz</p> <p>17:00 O zdrowie, błogosławieństwo, potrzebne łaski dla Stanisława w kolejne urodziny</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p><b>Rozplucie</b></p> <p>10:30 †Teresa Delewska 1r</p> <p><b>Poniedziałek, 8 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Tomasz Sawicki</p> <p><b>Wtorek, 9 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Robert Bartoszcze r</p> <p><b>Środa, 10 listopada</b></p> <p>7:30 †Kazimiera Huszaluk 7dz</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Władysława Tchórzewska 2mc; zmarłych członków Legionu Maryi</p> <p><b>Czwartek, 11 listopada</b></p> <p>7:30 †Alfons Szramka (ur), Helena Szramka</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Jacek Szafran – zam. Koło Gospodyń z Krasnego</p> <p><b>Piątek, 12 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Eugeniusz Wójtowicz 16r</p> <p><b>Sobota, 13 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Czesława Wójcik</p>	<p><b>Niedziela, 14 listopada</b></p> <p>9:00 †Józef, Stanisław, Janina, Zofia i Tomasz z rodz. Borysów; Kazimiera, Józef Musiej; †Roman Gromaszek 10mc, †Andrzej Łoziński (ur. i im); †Jan Czerniec – zam. rodz. Patyrów; †Ignacy, Lucyna, Hanna z rodz. Klimkiewicz, Marianna Romańczuk; †Mariusz Stachański (ur); †Barbara Skomra – zam. wnuczka Milena z rodz.; †Witold Hałas – zam. rodz. Mazurów; †Kazimiera Huszaluk – zam. rodz. z Sandomierza; †Stanisława Gramoszek – zam. siostry</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Igi w 5 urodziny; Dziękczynno – błagalna dla Leonardy Ciołek w 95 urodziny; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Eugenii Zakostowicz z okazji 92 urodzin – zam. dzieci, wnuki i prawnuki Chrzest: Ignacy Pasiak</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Jacek Szafran – zam. Rada Parafialna</p> <p><b>Rozplucie</b></p> <p>10:30 †Wiesław Kałdunek – zam. chrześnica Iwona z rodz.</p> <p><b>Poniedziałek, 15 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Jacek Szafran – zam. klasa VI Szkoła Podstawowa Piaseczno</p> <p><b>Wtorek, 16 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Janina Kuzioła 1r, Waław Kuzioła</p> <p><b>Środa, 17 listopada</b></p> <p>7:30 †Janina Karpińska, Jan, Szczepan, Katarzyna z rodz. Karpińskich</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Paweł Sułek – zam. żona z dziećmi</p> <p><b>Czwartek, 18 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Jacek Szafran – zam. absolwenci Szkoły Podstawowej z Ludwina</p> <p><b>Piątek, 19 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Stanisław, Stanisława, Edward Brzezińscy, Albin Skoczylas</p> <p><b>Sobota, 20 listopada</b></p> <p>7:30 †Jan Czerniec – zam. Agnieszka i Artur Woźniak</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Jacek Szafran – zam. rodz. Brzezińskich</p>	<p><b>Niedziela, 21 listopada Jezusa Chrystusa Króla</b> <b>Wszczęściata</b></p> <p>9:00 †Teresa i Czesław Kaczorowscy; †Tomasz i Katarzyna Trawińscy; Waław, Aleksander, Henryk, Adam Suszek; †Helena Lipiec 17r, Józef, Andrzej Lipiec, Danuta Pluta z rodz. Lipców i Chabrosów; †Józef, Stanisław, Janina, Zofia i Tomasz z rodz. Borysów; Kazimiera, Józef Musiej; †Janusz Śladkowski; †Witold Ozga 44r, †Barbara Skomra 30dz; †Witold Hałas 30dz; †Stanisława Gramoszek – zam. Adam z rodz.; †Cecylia, Henryk Nowak, Karolina, Antoni Józef Żrubek; †Danuta Siegieda – zam. chrześnica Elżbieta Hojka;</p> <p>12:00 Za parafian</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Jacek Szafran – zam. rodz. Kurlaków z Kobyłek</p> <p><b>Rozplucie</b></p> <p>10:30 †Marian, Grzegorz, Waldemar z rodz. Krasuckich; †Franciszka Sermanowicz 1r;</p> <p><b>Poniedziałek, 22 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Andrzej Panasiuk (ur. im.)</p> <p><b>Wtorek, 23 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Tomasz Sawicki 1r</p> <p><b>Środa, 24 listopada</b></p> <p>7:30 †Łukasz Spaczyński 3r</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Wiktoria Brut 14r</p> <p><b>Czwartek, 25 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Edward Kawerski 16r</p> <p><b>Piątek, 26 listopada</b></p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Tadeusz Tryk 5r</p> <p><b>Sobota, 27 listopada</b></p> <p>7:30 †Jacek Szafran – zam. Solidarność z Bogdanki</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p>17:00 †Grzegorz Szybak – zam. siostra</p> <p><b>Niedziela, 28 listopada I-sza Niedziela Adwentu</b></p> <p>6:00</p> <p>9:00 †Stanisław Pająk 7mc, Józef, Stanisław, Janina, Zofia i Tomasz z rodz. Borysów; Kazimiera Józef Musiej; †Zofia Stanisław Krystyna Mieczysław Franciszek z rodz. Krasuckich; †Józef Drabik 14r, †Jacek Szafran – zam. Ewa Kot z rodz. †Henryk Kowalczyk 1r, Alina i Szczepan, Aniela Brodzik, Agata Kowalczyk; †Jan Czerniec – zam. rodz. Pawłowskich; †Witold Hałas – zam. rodz. Woźniaków; †Stanisław Grzybowski 30dz; †Stanisława Gramoszek 30dz;</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Grzegorza w 50 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Andrzeja Wójcika w 70 urodziny</p> <p>17:00 †Lucjan Elert 35r, Tekla i Stanisław Elertowie</p> <p>16:30 Różaniec</p> <p><b>Rozplucie</b></p> <p>10:30 †Waław Świerszcz 1r;</p>
--	---	---